
ROMÂNIA                                                                                 
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA PILU 
CONSILIUL LOCAL PILU 

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr. 4  
din 19.06. 2008 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 
 
Consiliul local al comunei PILU, 

 
Având în vedere: 

 
- propunerile nominale pentru alegerea preşedintelui de şedinţă şi rezultatul 
votului deschis al majorităţii consilierilor în funcţie; 
- prevederile art. 9 din Anexa nr. 1 la O.G. nr. 35/2002, pentru aprobarea 
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale;  
- art.35, alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind Legea administraţiei 
publice locale; 
 
În temeiul art.9 alin. (3) din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare 
a consiliilor locale aprobat prin O.G. nr. 35/2002, adoptă prezenta 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

Articol unic: Se alege preşedinte de şedinţă, pe o perioadă de două 
 
luni, domnul Irimie Virgil-Eugen. 
 

 
 
 
PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                    SECRETAR 
POPOVICI TEODOR                                        SCUTURICI PARAMON 
........................................                                  ....................... 
 
 
ASISTENŢI 
 
............................. 
 
............................. 


	ROMÂNIA                                                                                 
	JUDEŢUL ARAD 
	COMUNA PILU 
	CONSILIUL LOCAL PILU 
	 
	H O T Ă R Â R E A  nr. 4  
	din 19.06. 2008 

